問い合わせ先

総務課 行政係 担当 松浦、三津谷

TEL：０７７９-８８-１１１６ FAX：０７７９-８８-１１１９

e-mail：soumu＠city.katsuyama.lg.jp

資料№２

令和５年１１月２日

報道各位

勝山市 総務課

令和５年度年末特別警戒出発式の開催について

このことについて、防犯隊による年末特別警戒が県下一斉で行われます。下記のとおり

出発式を開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和５年１２月１日（金） １９：００～

２．会 場 勝山市体育館ジオアリーナ

３．その他 出発式終了後は、各地区に戻って年末特別警戒のパトロールを実施